



استان‌های فارسی

جهرم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم :

افزایش مراجعه به بیمارستان جهرم بیم بازگشت کرونا را به دنبال دارد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: در ۱۰ روز اخیر تعداد بیماران بستری در بیمارستان پیمانیه جهرم هفت درصد کاهش داشته است، اما موارد سرپایی رو به افزایش بوده که این موضوع نگران کننده و می‌تواند ما را به وضعیت قرمز بازگرداند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جهرم، محمد رحمانیان در ستاد مقابله با کرونا در این دانشگاه افزود: افزایش مراجعات بیماران به صورت سرپایی زنگ خطری برای بالا رفتن مجدد بیماران بستری در بیمارستان است.

وی با اشاره به افزایش نمونه‌گیری‌ها در چند روز اخیر اظهار کرد: افزایش نمونه‌گیری و غربالگری از افراد مشکوک به کرونا می‌تواند در کنترل این بیماری بسیار تأثیرگذار باشد و در راستای این موضوع کانون‌یابی مناطق پرخطر شیوع ویروس کرونا و غربالگری از صاحبان مشاغل پرخطر در دستور کار دانشگاه قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه نگذاریم ترس از داشتن بیماری کرونا مانع مراجعه به پزشک شود، تصریح کرد: بسیاری از جانباختگان ناشی از کرونا در جهرم در مراحل آخر بیماری به پزشک مراجعه کرده‌اند.

به گفته وی مراجعه به موقع به پزشک در کنترل بیماری کرونا و روند سریع درمان آن بسیار مهم و حیاتی است.
رحمانیان گفت: افرادی که دارای علائم بیماری کرونا هستند نباید ترس از مراجعه به پزشک یا مراکز درمانی مانع مراجعه آنها شود.

بیراز

آتش سوزی ارتفاعات روستای ممو در شهرستان بیضا مهار شد

نیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بیضا گفت: آتش‌سوزی در ارتفاعات روستای ممو بخش بانش این شهرستان با تلاش نیروهای این اداره و کمک گروه‌های مختلف مردمی مهار شد.

سید قاسم سادات یاراحمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: آتش‌سوزی در ارتفاعات روستای ممو بخش بانش با کمک همیاران طبیعت، دامداران، مترعداران و گروه‌های مختلف مردمی خاموش شد.

وی ادامه داد: نیروهای منابع طبیعی پس از خاموش شدن آتش برای رصد و پایش در منطقه حضور داشتند که نیم ساعت بعد شاهد آتش‌سوزی مجدد بودیم که این آتش‌سوزی نیز بلافاصله خاموش شد.
سادات یاراحمدی افزود: پایش و رصد لازم صورت گرفت تا آتش برای چندمین بار شعله‌ور نشود که خوشبختانه به نتیجه رسیدیم این آتش‌سوزی مهار شده است.

سرمزدگان

سرمزدگی به برداشت گردو و بادام باغات سپیدان خسارت وارد کرد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان با اشاره به سرمزدگی در بهار امسال گفت: سرمزدگی به برداشت محصول باغات سپیدان خسارت وارد کرد.
مهدی نصیری در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به سرمزدگی اوایل سال جاری در منطقه سپیدان افزود: این سرمزدگی در دمای منفی چهار و یک دهم درجه سانتی گراد به نام سرمزدگی بهاره اتفاق افتاده است.

وی با بیان اینکه که یکی از اصلی‌ترین ظرفیت‌های باغداری در شهرستان سپیدان به برداشت گردو و بادام اختصاص دارد تصریح کرد: این واقعه در ۱ هزار و ۵۰۰ هکتار از باغات بادام منجر به کاهش ۱۵۰۰ تن شده و در محصول گردو این سرمزدگی در ۱۳۸ هکتار منجر به کاهش ۳۴۵ تن شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان با یادآوری اینکه پیش‌بینی تولید گردو در سال جاری در ۲ هزار و ۱۳۰

تاریخ

۲۴

شهریور

۱۳۹۹

دوشنبه

هکتار، ۵ هزار و ۳۲۰ تن بود افزود: در مورد محصول بادام دیم در ۴۵ هکتار از باغات شهرستان ۱۳۵ تن تولید و در بادام دیم در سال جاری در ۱۸۲۰ هکتار مقدار ۱۸۲۰ تن محصول پیش‌بینی می‌شود.

نیروزآباد

مهار آتش‌سوزی در حریم میراث جهانی قلعه دختر فیروزآباد

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فیروزآباد از مهار آتش‌سوزی در حریم میراث جهانی قلعه دختر خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منابع طبیعی فیروزآباد، درنا شهبازی، اظهار کرد: گزارشی مبنی بر آتش‌سوزی در اطراف میراث جهانی قلعه دختر فیروزآباد دریافت شد که بلادرنگ همکاران یگان حفاظت میراث فرهنگی و پایگاه منظر ساسانی فارس با همکاری یگان حفاظت محیط‌زیست و جمعی از طبیعت دوستان برای مهار آتش‌سوزی وارد عمل شدند.

وی ادامه داد: با اقدام به‌موقع فرماندار شهرستان فیروزآباد برای اعزام یک دستگاه لودر برای اجدات آتش‌پُز به محل آتش‌سوزی، از پیشروی آتش به سایر مناطق جلوگیری شد.

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فیروزآباد بیان کرد: خوشبختانه این آتش‌سوزی، خسارتی به آثار تاریخی وارد نکرد و مهار شد.

علت این آتش‌سوزی در دست بررسی است.

کس

دستگیری قصاب متخلف در شهرستان فسا

با هماهنگی اداره دامپزشکی و دادستان شهرستان فسا و نیروی انتظامی، قصاب سودجو در یکی از روستاهای فسا در حین سلاخی حیوانات تلف شده و بیمار دستگیر شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روستاهای دانشگاه علوم پزشکی فسا، کارشناس بهداشت محیط معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت: با هماهنگی اداره دامپزشکی و دادستان شهرستان فسا و نیروی انتظامی، قصاب سودجو در یکی از روستاهای فسا در حین سلاخی حیوانات تلف شده و بیمار دستگیر شد و ۴۷۴ کیلو لاشه کشف و ضبط شد.

مجتبی دیانت افزود: طی گزارش مردمی به معاونت بهداشت دانشگاه مبنی بر فروش گوشت حیوانات تلف شده توسط قصاب سودجو در یکی از روستاهای شهرستان، با هماهنگی با پاسگاه انتظامی بخش نونندگان در ساعتی که قصاب اقدام به سلاخی لاشه‌های تلف شده می‌کرد به محل مورد نظر مراجعه و فرد خاطی، حین ارتکاب جرم دستگیر شد و برای رسیدگی به جرائم به مراجع قضایی معرفی شد.

زرقان

زرقان، نخستین تعاون شهر فارس شد

در مراسمی شهر زرقان به‌عنوان اولین تعاون شهر استان فارس معرفی شد.
به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، سمیه رفیعی رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان زرقان گفت: پس از ارتقاء زرقان به شهرستان در سال گذشته، با توجه به رشد چشمگیر تشکیل تعاونی‌ها در شهرستان زرقان و کسب عنوان نخست در حوزه تشکیل تعاونی در بین تمام شهرستان‌های استان فارس و ترویج و تعمیق فرهنگ تعاون در میان مردم فهم شهرستان زرقان با کمک و حمایت‌ها شهرستان زرقان به‌عنوان اولین و تنها تعاون شهر استان فارس در کشور معرفی شد.

او ضمن ابراز خرسندی از حُسن تلاقی صنعت و تعاون در شهرستان زرقان، گفت: تاکنون زرقان را صرفاً به‌عنوان شهری صنعتی که ۲۴ درصد از صنعت استان فارس در آن جمع شده می‌شناختند، اما امروز به کسب افتخار تعاون شهر نیز نائل شده‌ایم و از این پس شهرستان صنعتی زرقان را نماد تعاون استان فارس در سطح کشور برمی‌شمارند.
شهرستان زرقان با حدود ۱۷۰ شرکت تعاونی توانسته سهم خوبی را در استان به خود اختصاص دهد.

لارستان

برقراری پروازهای مسیر دوحه – لار – دوحه

مدیرکل فرودگاه بین‌المللی لارستان، گفت: پروازهای مسیر دوحه-لار- دوحه از طریق شرکت هواپیمایی ایرباس ۳۲۰ ایران پس از حدود ۶ ماه تعطیلی دوباره برقرار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرودگاه بین‌المللی لارستان، امین‌الله صولتی مدیرکل فرودگاه

توضیحات معاون استاندار هرمزگان درباره آزمون استخدامی ضوابط استخدام در استان‌ها مشترک است

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: با توجه به اجرای ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری و برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز دستگاه‌های اجرایی، آزمون استخدامی امسال فراگیر کشوری و شرایط آن در تمامی استان‌ها مشترک است.
به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، نازنین شببانی تدرجی اظهار داشت: ثبت‌نام از داوطلبان در هشتمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور از ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز پنجشنبه مورخ ۲۰ شهریور طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی

صفحه	۳
شماره	
سال	۲۸۹۰
بیست‌وششم	

کشور به شرکت‌های خارجی داده شد در سال ۱۳۰۸ با فرود یک فروند هواپیمای انگلیسی اولین پرواز خارجی شروع و شش ماه بعد دومین هواپیمای کوچک مسافربری متعلق به شرکت هواپیمایی KLM هلند در این فرودگاه به زمین نشسته و پس از سوختگیری به سمت جاکارتا پرواز می‌کند.
با رونق گرفتن بندر بوشهر، فرودگاه کوچک خاکی به تدریج توسعه یافته و امروز به صورت یکی از بزرگترین فرودگاه‌های مشترک نظامی-بازرگانی درآمده است و در طول صد سال اخیر همواره فعال و بهترین مسیر و کریودور هوائی غرب به جنوب شرقی آسیا بوده است.

استان‌های هرمزگان

استاندار هرمزگان:

ساخت کیت تشخیص کرونا در هرمزگان وارد مرحله نهایی شد



استاندار هرمزگان گفت: گروه تحقیق و پژوهش دانشگاه علوم پزشکی استان موفق به ساخت کیت تشخیص کرونا شده که مراحل مختلفی را پشت سرگذاشته و هم اکنون وارد مرحله نهایی شده است.

به گزارش ایرنا فریدون همتی در حاشیه نشست ستاد ملی کرونا که به صورت ویدئوکنفرانسی با حضور رئیس‌جمهوری بر گزار شد، افزود: این کیت بی‌نظیر قادر به تشخیص سه نوع بیماری از جمله کووید ۱۹ و آنفلوانزا است که امیدواریم بتوانچه به پیگیری دانشگاه علوم پزشکی تأیید نهایی را بزودی دریافت کند.

وی با قدردانی از گروه‌های تحقیق و پژوهش دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان که شبانه روزی در کنار گروه درمان مشغول فعالیت هستند، بیان داشت: راه اندازی این کیت اتفاقی مهم برای هرمزگان است و می‌تواند به لحاظ اقتصادی و درمان در استان مؤثر باشد.

برگزاری مراسم تحريم ممنوع است
استاندار هرمزگان اظهار داشت: برگزاری همه مراسم‌های جمعی بویژه تحريم همچنان ممنوع است و با برگزارکنندگان چنین مراسم‌هایی برخورد می‌شود.

همتی از مردم خواست رعایت پروتکل‌های بهداشتی را به هیچ‌وجه کنار نگذارند، چرا که غفلت از این موضوع خسارت جبران‌ناپذیری را به همراه دارد.

تذکر به فرمانداران بی‌توجه به دستورالعمل‌های کرونا
استاندار هرمزگان به برخی از فرمانداران و مدیران شهرهای استان به دلیل بی‌توجهی و نظارت نداشتن بر دستورالعمل‌های ابلاغی در شهرستان‌ها تذکر داد.

همتی افزود: با مدیران و فرمانداران در صورت رعایت نکردن به دستورالعمل‌های ابلاغی در خصوص پروتکل‌های بهداشتی در تجمع‌ها در شهرستان‌ها برخورد قاطع و قانونی انجام می‌شود.

وی همچنین بر ضرورت بیش از پیش نظارت و رعایت پروتکل‌ها و برخورد جدی با متخلفان و متوکلان بی‌توجه دستور داد.

استان‌های خوزستان

استاندار خوزستان عنوان کرد:

افزایش روند شیوع کرونا ویروس در خوزستان



استاندار خوزستان گفت: به دلیل عدم تمکین مردم به مسائل خود مراقبتی شاهد روند افزایشی مبتلایان به بیماری کرونا در استان هستیم.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در جلسه ستاد استانی کرونا که شامگاه شنبه برگزار شد، با اشاره به آمار رو به افزایش مبتلایان بیماری کووید ۱۹ در استان

اظهار کرد: به دلیل عدم تمکین مردم به دستورالعمل‌های ستاد مقابله با بیماری کرونا و مسائل خود مراقبتی شاهد روند



افزایشی مبتلایان به بیماری کرونا در استان هستیم. او گفت: طبق بررسی‌های صورت گرفته از مراجعه‌کنندگان، ۷.۵ درصد آنها به مسافرت رفته بودند و بیش از ۲۰ درصد هم در انواع تجمعات شرکت داشتند.
استاندار خوزستان افزود: این شرایط همچون زنگ خطری برای ماست تا مجدداً به بررسی و کنترل وضعیت فعلی پرداخته و مردم از شرکت در هرگونه تجمعی خودداری کنند و در صورت شرکت در تجمعات حتماً استفاده از ماسک و لوازم خود مراقبتی را در برنامه روزانه خود قرار دهند.

نماینده عالی دولت در خوزستان با اشاره به سپری کردن دهه اول محرم، بیان کرد: باید عزاداری‌ها و روضه‌خوانی‌های خانگی مدیریت و کنترل شود و در صورت عدم مراقبت و رعایت مسائل بهداشتی، به نیروی انتظامی و دانشگاه علوم پزشکی دستور دادیم تا از برگزاری این مراسم جلوگیری به عمل آورند.

رئیس شورای سلامت استان اضافه کرد: با توجه به شرایط موجود تعداد موبکب‌ها بسیار زیاد است که باید بیشتر این موابک که موارد بهداشتی را با سرو چای و قهوه زیر پا گذاشتند، جمع‌آوری شده و یا تذکرهای لازم به آنها داده شود.

هفت تپه

بر اساس اعلام شرکت نیشکر هفت تپه؛ حقوق پایه تیرماه کارگران شرکت نیشکر هفت‌تپه واریز نشد

شرکت نیشکر هفت‌تپه از واریز حقوق پایه تیرماه کارگران شرکت خبر داد و اعلام کرد؛ سایر مزایای کارگران متعاقباً پرداخت می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، شرکت نیشکر هفت تپه اعلام کرد: با عذرخواهی تا تأخیر پیش آمده در پرداخت حقوق تیرماه، بدینوسیله به اطلاع می‌رساند که حقوق پایه کلیه همکاران واریز گردید و اضافه کارساعتی همکاران متعاقباً با آماده شدن کارت‌های کارکرد همکاران پرداخت خواهد شد.

به گزارش خبرنگار مهر، کارگران نیشکر هفت‌تپه ۷۰ روز برای دریافت حقوق و مزایای خود و همچنین تخلیه اسد بیگی مالک این شرکت که در جریان خصوصی‌سازی شرکت آن را خریداری کرده بود، در شهرستان شوش اعتصاب کردند.

با پیگیری نمایندگان کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی و دستور آیت‌الله رئیسی (رئیس قوه قضائیه) حقوق معوق اردیبهشت‌ماه و خردادماه امسال اواخر مردادماه با آنها پرداخت شد.

دوم شهریوماد در جریان سفر نمایندگان مجلس که برخی از آنان عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای بودند، به کارگران وعده داده شد که خواسته اصلی آنان که همانا تخلیه مالک فعلی است، به زودی محقق می‌شود.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

نداشتن توان رقابت دلیل راکد ماندن واحدهای تولیدی کهگیلویه و بویراحمد است



معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد دلیل راکد بودن واحدهای تولیدی در

این استان نداشتن توان رقابت است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، حشمت‌الله صمیمی‌دوست در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید برای همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها لازم‌الاجرا است.

وی با اشاره به طرح‌های اقتصادی راکد بیان کرد: از علل عمده راکد ماندن برخی از واحدهای صنعتی و تولیدی، نداشتن دستگاه‌ها و خط تولید مدرن، عدم توان رقابت با دیگر برندهای معتبر در بازار، عدم مشاوره‌گیری و عدم آگاهی از آینده و توجیه مناسب برای کسب و کار است.

وی افزود: سازمان صنعت، معدن و تجارت سعی نماید قبل از ورود متقاضیان به سرمایه‌گذاری و اخذ تسهیلات، مشاوره صحیح ارائه شود تا در آینده فعالیت با مشکل مواجه نشود. صمیمی دوست در ادامه خاطرنشان کرد: با توجه به تأثیرگذاری ویروس کرونا بر کسب و کارها، بانک‌های عامل در شرایط کرونایی سعی نمایند با سرمایه‌گذاران تعامل و همکاری لازم را داشته باشند.